令和元年 7 月 30 日

関 係 各 位

広 島 県 知 事
 〒730-8511 広島市中区基町 10-52
道 路 企 画 課

物流ルートに関するアンケート調査について

 平素より，広島県の道路行政に対して御協力を賜り誠にありがとうございます。
 さて，現在広島県では，将来の道路ネットワークのあり方について検討を進めております。
検討に当たっては，物流における現状と課題を把握する必要があり，このため県内産業団

地に立地している企業の皆様へのアンケート調査を次のとおり実施させていただき，基礎

資料として活用したいと考えております。
ついては，御多忙の中お手数をおかけしますが，何とぞ本調査にご協力を賜りますようお

願いいたします。
なお，本調査業務は，中電技術コンサルタント株式会社広島支店に委託しておりますが，

委託者に対して広島県が適切に監督を行い，得られた情報は厳重に管理します。

１ 調査の目的
  広島県の将来の道路ネットワークの検討に当たり，産業団地を発着点とする道路利

用状況を把握することを目的としています。

２ 調査対象
広島県内の産業団地に立地される企業（事業所）

３ 調査の方法
  別紙「物流ルートに関するアンケート調査票」に記入の上，同封しました返信用封筒

にて御返送ください。
  なお，調査票の発送及び受取業務については，委託している中電技術コンサルタント

広島支店が行いますので，御了承ください。

４ 調査結果の取り扱い
  本調査で得られた情報は，１で記載する目的以外の用途には一切使用いたしません。
  また，企業名や取引先などの個別情報を公表することはありません。

５ 調査回答期限
  令和元年 8 月 9 日までに，御返信願います。

６ 問合せ先
 （調査全般に係ること）

  広島県土木建築局道路企画課道路企画グループ
  所在：〒730-8511 広島市中区基町 10-52

担当：印
いん

居
きょ

，田中
た な か

  電話：082-513-3891

 （調査票の記入等に係ること）
  中電技術コンサルタント株式会社 道路交通部 道路グループ
  所在：〒734-8510 広島市南区出汐二丁目 3-30

  担当：西野
に し の

，水木
み ず き

  電話：082-256-3353